

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK NOMOR :/6/ TAHUN 1988

TENTANG

PENGELOLA PROGRAM KELUARGA BERENCANA NASIONAL TELADAN KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1987/1988.

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

MEMBA CA

: Surat Kepala Badan Koordinasi Keluarga Berencana Nasional Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Nomor 1398/PD.300/ N-VII-1988 tanggal 15 Agustus 1988 tentang permohonan untuk menerbitkan Surat Keputusan bagi Pengelola Program Keluar ga Berencana Nasional teladan Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk tahun 1987/1988.

MENIMBANG

: Bahwa dalam rangka menggalakkan pelaksanaan Program Keluarga Berencana dalam Wilayah Kabupaten Daerah Tingkat II
Nganjuk tahun 1988/1989, maka sesuai dengan hasil penilai
an terhadap Pengelola Program Keluarga Berencana Nasional
Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk tahun 1987/1988, dipan
dang perlu menetapkan pengelola Program Keluarga Berencana
Nasional Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk tahun 1987/1988, dengan Keputusan Bupati Kepala Daerah.

MENGINGAT

- : 1. Undang-Undang Nomor 5 tahun 1974 tentang Pokok Pokok Pemerintahan di Daerah.
 - 2. Keputusan Presiden Nomor 60 tahun 1984 tentang Badan Koordinasi Keluarga Berencana Nasional.
 - 3. Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk No mor 180 tahun 1986 tentang Tim Pembina Keluarga Kecil Bahagia dan Sejahtera Kabupaten Daerah Tingkat II Ngan juk.
 - 4. Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II NganjukNomor 086 tahun 1988 tentang Penetapan target peserta Keluar ga berencana Baru dan peserta Keluarga Berencana aktip di Wilayah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk tahun 1988/1989.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

: KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK TENTANG PENGELOLA PROGRAM KELUARGA BERENCANA NASIONAL TELADAN KA BUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1987/1988.

Pasal 1

Menetapkan Pengelola Program Keluarga Berencana Na sional Teladan Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk, Tahun 1987/1988 dengan urutan sebagaimana tercantum dalam Lam piran Keputusan ini.

Pasal 2

Kepada para pengelola Program Keluarga Berencana - Nasional Teladan sebagaimana tersebut pasal 1 Keputusan-ini, diberikan Lencana Keluarga Berencana Nasional dan pi ala tetap.

Pasal 3

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, de ngan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya, maka akan diadakan perubah an dan pembetulan sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : N G A N J U K
TANGGAL : 25 - 8- 1988

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

N G A N J K

Drs. IBNU SALAM

010015774

NIP.

SALINAN: Keputusan ini disampaikan kepada

Yth. 1. Sdr. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya.

- 2. Sdr. Pembantu Gubernur di Kediri.
- 3. Sdr. Kepala Dinas/Instansi se Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
- 4. Sdr. Kepala Dinas/Bagian Setwilda Tingkat II Nganjuk.
- 5. Sdr. Tim Pembina Keluarga Kecil Bahagia dan Sejahtera Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
- 6. Sdr. Pembantu Bupati se Kabupaten Dae rah Tingkat II Nganjuk.
- 7. Sdr. Camat se Kabupaten Daerah Ting kat II Nganjuk.
- 8. Sdr. Pengelola Program Keluarga Beren cana Nasional Teladan Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk tahun 1987/1988.

LAMPIRAN: KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

NOMOR : /6/ TAHUN 1988

TANGGAL : 25 - 8 - 1988

DAFTAR PENGELOLA PROGRAM KELUARGA BERENCANA NASIONAL TELADAN KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1987/1988

NOMOR	7	KATEGORI	1	NAMA !		KECAMATAN
1.		Terbaik I Pengawas PLKB	!	WIWIK WIDAYATI !	I	ace
2.	2-0	Terbaik I	-	SUGINI WASIH !	F	? a c e
3.		Petugas Pelayanan Kontrasepsi Terbaik II	1	Drs. EKO PRIHANDONO !	I	Jengkong
		Pengawas PLKB	*	1		
4.		Terbaik II Petugas Pelayanan Kontrasepsi	1	ENDAH SUPRATINI !	1	iengkong
5.		Terbaik III Pengawas PLKB	***	ABDUL LATIF, BA !	E	Bagor
6.		Terbaik III Petugas Pelayanan Kontrasepsi	1	HESTININGSIH !	В	Bagor
7.	1	Terbaik IV	1	SUMARNO!	G	fondang
8.		Pengawas PLKB Terbaik IV	\$100 Person	DWI PARTINI :	G	Hondang
1	!	Petugas Pelayanan Kontrasepsi	1	•		

BUPATI KEPALA DAERAH JINGKAT II

N G A N J U K

Drs. IBNU SALAM
NIP. 010015774.